A. D. 1749, Ep. 5, 32

Rinotta, Mroczek alias Lubylow, + Trojan + Czakos-  
schenick duplicem Gumowo Chmyzellewo et Podbylle  
pro parodia predictae ecclie adiunxit -- "

Lowz /

Somowagora

(1450, c. 1456)

Jacobus de Pstranznik totam ipsius portionem in  
Pstranznik et Sambrowa, hereditatibus in distr.  
Varsz. prope Sambrowo, 6 mansos mensura Chulmensis  
in se continentem, nobilibus Mathie et Paulo, germa-  
nis de S. pro 30 sexag. in 1/2 gr. vendidit.

M.K. 4, 98<sup>v</sup>

Somoro

Paw. Łomż/ (1453)

Inculpacio Alberti filii Matthei de Somoro  
de armis vel clerocho Lubri quod occidit  
Stanislaum de clerocho Ladi

Tym. Proc 183 p. 116. (Zambrow)

Tomza/  
Szum.

Szumowo (Somoro)

Albertus Mathie h. Luba 1454 104

Mathias, Paulus h. L. 1462 195

Wolff NZH

Somowoo

Lomiy

(1462)

" arbitri inter hon. vic. pleb. in J. et nobiles  
Mathiam et Paulum heredes et collatores -- pronun-  
ciaverunt, quod nobiles -- tenentur areas, ortos  
et fundum ecclie emanstrare, prout hic in  
actis <sup>superius</sup> descriptum est, -- . Et si filii nobis eman-  
strare fundum denegarent, debent sententia eccliasi-  
cis compelli et astari. "

ADJ. PL., Ep. 5, 1290

24/

Lomi

0  
Samowo

/1462/

Albertus minister scole in Czyszewo proposuit contra  
Nicolaum plebanum in S. pro ~~172~~ 1,5 sexag.

A.Dj.Pł.Ep.9,59

283

Somow

(1462)

Somowo

Johannes Nogyerz asserit se esse citatum  
ad iusticiarium Nicolsi plebanus ius.

A. D. Pr. Ep. 9, 67<sup>v</sup>

85

Lom

Samowo

1462

Poulus de S. propositus contra nobiles  
Nicolaum, Rafiborium, et Bernardum de  
Masenyne pro  $\frac{1}{2}$  sexag. 6 gr. pro usura.

A. D. PT. Ep. 9, 39<sup>v</sup>

185

Lomi

(1462)

Somowo

Mathias vicarius in S. prope suit contra Nico-  
 laum plebanum in S. quomodo constitutus cum  
 in vicarium sue ecclesie dedit ei questus de sua  
 portione et postquam institutus est ad ecclesiam  
 recepit ei questus desertos violenter pro spat-  
 terio 15 gr. pro vigiliis 9 gr. [ps]

A. Di. Pt. Ep 9, 97 ✓

86

Lomi

Somowo

/1462/

Plebanus de Zambrowo proposuit contra plebanum de S.  
pro 8 cassulis siliginis sibi per arbitros adiudicatis

A. Dj. Pł. Ep. 9, 40

295

Lwów /

Somowo

/1463/

Disciplinatus Martinus de Czyruyno proposuit contra  
Nicolaum plebanum in S. quod dato ipsi servicio scole  
in S. ipsum iniuste repulit.

A. D. . Pł. Ep. 9, 70

843

Lomi

(1465)

Somoro

hon. Petrus plebanus in S. proposuit contra  
 Stanislavum de Urobleto vicarium in Ruthky.  
 pro officio vicarii non completo. Ex adverso Sta-  
 nislaus dixit, quod plebanus convenerit cum ad  
 servendum ecclesie <sup>in hoc tempore</sup> que stetit in castro in disci-  
 plina domini ~~capituli~~ episcopi.

Q. 6j. Pt. Ep. 3, 175

Somowo

Lomni

(1465)

"desc. die" rector ed. par. in s. et notariis de s. predicta  
hereditibus iudicialiter de et super agris dotis ecclie predicte  
per eos emensurandis confidentibus d. epus decernit,  
quod dictus pleb. < suis impensis > debet adducere geo-  
metrem alias myronyka intra hinc et festum s. Michaelis  
- Ibidem s. s. qui debet 2 mansos agri et 2 iugera  
pro pratijs et alia in locis secundum quod continet  
littera dotis, emensurare, ubicumque, sive inter agros  
< seu carta > eorum, sive in fine voluerit. . . .

ADJ. PC., Ep. 5, 157 v

921

Zomi

(11465)

Somono

Nicolaus plebanus in S. febet solvere  
Jacobus ministro scolo in Zaramby  
16 press.

O. G. P. Sp. 9, 195

Somonso Lomni

1766

Nic. in 5. edic. par. rector

Adj. PL. Ep. 5, 166v

1024

Domi

Sommo

(1467)

Procurator plebanus in S. proposuit contra  
nobiles Mathias et Paulum heredem in S. proorto  
qu<sup>i</sup>am iaret circa rectoram qui post correctionem  
ecclesie in S. pro plebano est assignatus quem ipse  
pro se usurpavit et ipsum plebanum ad recipiendum  
fructus non permisit, quem plebanus per tres  
annos coluit et in possessione fuit, item proposuit pro  
2 marginis proctorum pro dicta ecclesia de batis -  
e. b. JT. Ep. 9, 230 ✓

Sonowo

Lomi

(1268)

coram -- scilicet qd ploc. nob. Mathias de S. Hieron.  
novit -- quod quendam [S.] post decessum plebani per herede[m]  
intestati exelicta recepit in suamque domum  
impulit, ut dicebat, pro futuro plebano conservanda.  
Comendario vero per ipsum ver. prem ipsi ecclie vacanti  
assignata eadem exelicta in manus non tradidit conse-  
vanda -- "

ADJ. PC, Ep. 5, 195

Somowoo

Louis

(1469)

et dicit Petrus ad ecdiam parv. in s. per nob. Petrum, Ven-  
ceslaum et Andr. germanos de s. heredes <-- per inter-  
fectionem dicit. Dic' eiusdem plebani immediati > pre-  
sentatus. -- investiri. -- petivit. Et d. eps comparente  
personaliter nob. Paulo coherede predictorum presentato-  
rum [s.], qui -- nullam idoneam personam nec usque  
adactenus presentavit, -- dictum Petrum ad  
dictam ecdiam in s. -- investivit, dicto Paulo, si  
inquantum idem res. pr. coram iudice commissario  
quod natus sum Michael de mandato suo dic' ibidem in  
s. pleb' immediatum interfecit, coram quo propter  
hoc causa nota adhuc pendet indecisa, non pro-  
baerit, voce presentandi ad dictam ecdiam, quod an-  
tea gauderet,

Adj. 20. Ep. 5. 213v - 214

in posterum quantum ad aliam -- vicem --  
presentandi reservata. --"

~~Samowagora~~  
Somowagora

Lomi / ~~sumnowo~~  
Paw. Cieszkowski / ~~Joński~~  
(1772)

dux vendidit 6 maiores grani-  
ciabus episcopatus Plonen. et Cirwo-  
nybor et S. adjacentes: quatuor circa  
Bathow, 1 a Gymna-woda ad <sup>Wroclaw</sup> [inj]  
protendit se, 1 a Glanboczen, in S.  
hereditate in distr. Louzen. prope  
Lambrow,  
Pauca et filii ipsius Hlezioc / di  
(cuiuslibet seorsum per 2 ueros).

MK 6,7<sup>v</sup>

## Somorvo

(1472)  
 Circumspectus Petrus Zochowszky Poltho-  
 viensis consistorii et discreti Andree pres-  
 biteri de S. procurator proposuit contra  
 nobilem Zachariam heredem de Lopa-  
 cyno, et pretatus Zacharias per Jo-  
 hannem canonicum Warsch. et in  
 Nowemyasto plebanum et Nicolaum de  
 Sarbyeto, ut arbitros, concordiam  
 proposuit.

A.Di.PT. (Ep. 10), 32-33

Lomii/

Somowo

(1476)

In causa nobilis Marci de Laramby  
 cum honorabile Petro plebano in  
 Somowo idem proposuit pro eo quia  
 ipsum percussit ad faciem in domo  
 et per omnes traxit pellicium  
 laucavit.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 6v

Lomij

48

Somiowo

(1475)

In causa honorabilis Petri plebani  
in Somiowo cum nobili Marco de  
Zaramby Magister Petrus nomine  
procuratoris plebani oblata citatione  
debite executam proposuit.

A. D. J. P. T. Ep. 13, 6v

Lomr/

(1476)

Somowo

In causa honorabilis Stephani plebani  
in Lgkyers cum nobili Petro Rog de  
Laborowo publicavit dicta festum. In  
presentia honorabilis Petri plebani in  
Somowo.

A. D. I. PT. Ep. 13, 6

Lomni/

(1475)

Somoso

Sisoretus Alexius executor datus fecit  
 relacionem quia discretum stanislauum  
 de Zaramby procuratorem nobilis  
 marci de Zaramby citavit ad audiendu-  
 dum pronuciare definitionem ~~sum-~~  
~~ma~~ sententiam.

A. D. I. P. I. Ep. 13, 13

Lomj

Smowo, Somowo

(1476)

In causa honorabilis pleban' in  
 Wyszko [wo] cum honorabili plebano in  
 Somowo procurator pleban' in Wyszkowo  
 accusavit contumaciam pleban' in  
 Somowo.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 54

Lomii

Somowo

(1476)

Discretus Johannes vicarius in Zeloua  
 fecit relationem quia honorabilem  
 M. plebanum de Somowo citavit ad  
 presentem diem ad instantiam honora-  
 bilis Nicolai plebani in Wylkows.

Item idem plebanus in Wylkows  
 proposuit contra prefatum plebanum  
 de Somowo pro eo quia fuit apud  
 eum in Wylkows vicarium extunc  
 eidem de ecclesia recepit vicaticum in  
 valore sex flor. petens compelli ad  
 restitutionem.

A. D. i. PT. Ep. 13, 51

Lomij

Somowo

(1476)

In causa honorabilis M. plebani in  
Somowo cum discreto Johanne vicario  
in Zelona, procurator prefati Johannis  
Petrus proposuit contra prefatum  
plebanum pro eo quia processus  
monitrios venerabilis dominus noluit  
exequi petrus compelli ad solutionem  
fatigarum.